
Izmantojiet depozītglāzes un 
bioloģiski noārdāmus traukus!

To izmantošana ir vienkārša, ērta un būtiski 
samazina vienreizlietojamās
plastmasas nonākšanu
apkārtējā vidē.

  ATBALSTI DEPOZĪTGLĀŽU 
  SISTĒMU



Lai justos droši par  jaunākajiem 
svētku viesiem, izmanto aproci!

Organizējot bērniem draudzīgus svētkus, Pils 
laukumā būs iespēja saņemt aprocīti, uz kuras
norādīt bērna vecāku
kontaktinformāciju. 

  SVINI SVĒTKUS KOPĀ AR
ĢIMENI UN BĒRNIEM



SVĒTKU
"CĒSIS 819"
CEĻVEDIS 

Noderīga informācija,
lai Cēsu svētkus
18.07.-19.07. svinētu
droši, dabai draudzīgi
un ar smaidu!

Vairāk lasi cesis.lv



Izmanto norādītos konteinerus 
atkritumu šķirošanai un izvairies no 
pārtikas atkritumu radīšanas!

Atcerieties, ka bioloģiski noārdāmie atkritumi 
jāizmet speciāli paredzētajos konteineros! Savukārt, 
ja ēdināšanas zonā esi pasūtījis
pārāk daudz ēdiena, izvēlies to
paņemt līdzi nevis izmest
atkritumos.

  ŠĶIRO ATKRITUMUS ATBILDĪGI



Izvairies no satiksmes 
ierobežojumiem un apmeklē svētkus 
bez automašīnas!

Ja tomēr apmeklē pasākumu norises ar automašīnu, 
iepazīsties ar satiksmes ierobežojumiem un 
automašīnu stāvvietu
sarakstu savlaicīgi.

   DODIES UZ PASĀKUMIEM AR 
   KĀJĀM VAI VELOSIPĒDU



LIELKONCERTA
"ESI ZVAIGZNE!"
CEĻVEDIS

Noderīga informācija,
svētku lielkoncerta
apmeklētājiem
Cēsu Pils
parkā 19. jūlijā

Vairāk lasi cesis.lv



IEEJA
Lenču ielaPa

la
st

a 
ie

la

IEEJA

  DODIES UZ KONCERTU LAIKUS
Ieeja Pils parka teritorijā no plkst. 18.00.
Koncerta sākums plkst. 19.00



Lai arī viņi nenoliedzami ir ģimenes 
locekļi, pūlis un troksnis drīzāk radīs 
satraukumu nekā prieku.

*protams, suns-pavadonis ir atļauts

  ATSTĀJ SAVU ČETRKĀJAINO
  MĪLULI MĀJĀS!*



Taču, ja tomēr lielkoncerta laikā līst, 
lūdzam līdzi ņemt lietusmēteļus, 
nevis lietussargus, lai ar to neaizsegtu 
redzamību citiem koncerta 
apmeklētājiem!

  SPĪGUĻO, SAULĪT, SPĪGUĻO!



Koncerta teritorijā kategoriski aizliegts ienest 
jebkādus savus dzērienus vai dzeramās pudeles!

Alkoholiskus dzērienus svētku "Cēsis 819" laikā 
atļauts lietot Pils parkā, Vienības laukumā, uz Rīgas 
ielas un Rožu laukumā. No Pils parka teritorijas varēs 
iziet tikai ar tukšām depozīta glāzēm!

UN ATCERIES! Pārmērīga alkohola lietošana ir 
kaitīga jūsu veselībai!

  SVINI SVĒTKUS ATBILDĪGI!


